fortiter, tociens repetens hunc cIamorem,donectotusexercitusfitproftratus,fiuviusque

Wartaripasfiiasexceffitlangvineocciforumquibusdevidiiis intantam funt aniinofitatem

convcrfi Poloni quod femetipfos prelio impetebant, fedaudientesomnesunonominefe

clamari mutuo fe protinus cognoverunt. Et illum in albis vexilliferum amplius non vi-

derunt. la loco vero pugne Rex conftruxit urbem quam Poznaniam racione cogaicio-

nis mutue nuncupabat. Maslaus vero videns turpiter ie convi(fl:um, furtive de Exercitu

fugit ad Gethas, quorum etfi Princeps fadus fuiflet, tamen propternecemillorum alto

Pefuni!bs aa. patibulo eft appcnfiis. Kazimirus ergo Rex& Monachus tandem de hac vita iliblatus eft

1058. Anno Domiiii Millefimo Quinquagcfimo VIII'.

DE BOLESLAO 11.

^Ul INTERFECIT SANCTUM STANISLJllM.

BOLESLAUS Qui fucceffit filius ejus Boleslaus Secundus qui cum vivente adhuc patre probus &
II. REX FO-libcralis exifleret, eo mortuo regna omnia in circuitu gcncium bellis invafic. Cumque
liONiAE: gpyj Gethas & Ruthenos & Hungaros moram cum exercitu copiofb aliquot annis traxif^

fec, uxores Nobilium fecum exiftencium, auditis finifiris rumoribus&de maritis longa

expedacione timentes rapi Patriam ab hofhbus, ne pofteritate carcrent, fervis nupferunt

propriis. Quo audito revertitur Boleslaus, municiones capit, fcrvos perimit, & a menfis

Nobilium uxores prohibet & a thoro & natos fcrvorum occifit, nobiles ladare catulos

compulit mulieres. Necfilendum quod defundo Lamperto Cracovienfi Epifcopo Anno
Stanislaum Domini Millefimo Septuagefimo primo, Iticcedcnte quoque fibibeatoStanislao, Anno
^P''^"^'."^, Domini Millefimo Septuagefimo fecundo, ordinatoque eodem anno in Epifcopum Cra-

nucidat: covieiilem, dum argueret pro iiiis iceleribusBoleslaum, ipfe mifitmanustruculentas in

eum arguentem, & excommunicacionis vinculo confiringentem
, paterna monicionc

premifla, inter mifTarum fblennia in die Sandi Michaelis in capella trans Vislam apud

Cracoviam trucidavit, Anno Domini Millefirtio Ovftuagefimo nono, temporibus Domini
Gregorii Pape Scptimi, unde ob hoc omnibus odiofus eflfeclus, fugit inHungariam ad

Sandum WIadisIaumRegem,quemprius pedeflri curlii obviantemcontempfcrat & men-

InExUium tiens Sando Preluli quem occiderat impingenscriminainibimoramtraxit, Inalialegi-

abit: tui: Cronica quod cuiii Boleslaus if^e tam Polonis quam Pomeranis pacificus imperaret,

ambi-
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ambicionisZeloinCaftrumGradeck oblidendum ingenteni multitudinem congregavit,